[bookmark: _GoBack]様式第12号（第15条関係）

公共下水道敷占用料免除申請書

令和　　　年　　月　　日

　貝塚市長　殿

住所
申請者
　　　氏名

下記のとおり貝塚市下水道条例第29条第2項の規定により免除を申請します。

記

1．占用の場所　　　　　　貝塚市　　　　　　　　　　　　　　　　　地内
2．占用の目的
3．占用の員数
4．占用の期間　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
5．免除申請の理由

　　連絡先　　電話